

Zgodnie z zapowiedziami, w ostatnią niedzielę (31. 01. 2016 r.) parafialny Zespół Caritas po Mszach św. dopołudniowych przeprowadził zbiórkę do puszek na leczenie i rehabilitację Maciusia i Kubusia Walągów. Zaś o godz. 17.00 odbył się koncert charytatywny w wykonaniu Zespołu Pojednanie i muzyków z Zakliczyna, podczas którego zostały zbierane ofiary na pomoc dla chłopców. Nasze dzieci, jak zwykle, śpiewały głośno i z radością, tym bardziej, że przyświecał im szczytny cel. Koncert cieszył się sporą popularnością, jak można zobaczyć na zdjęciach. Wszystkim bardzo serdecznie dziękujemy za każdą złotówkę, którą rodzice chłopców będą mogli przeznaczyć na leczenie i rehabilitację chłopców. Poniżej zamieszczam szczegółowe informacje na temat chłopców i w jaki sposób można im pomóc, np. przez odpisanie 1 % z podatku na ten cel. Jest to cel bardzo szczytny, tym bardziej, że w pierwszym rządzie powinniśmy pomagać tym, którzy mieszkają blisko nas.

**Rozlicz się z sercem i podaruj 1% podatku na leczenie i rehabilitację  
Jakuba i Macieja Waląg**



**Szanowni Państwo!**

Po raz kolejny zwracamy się z gorącą prośbą o przekazanie **1% podatku** na leczenie i rehabilitację naszych 8 letnich synów Kubusia i Maciusia Waląg ur. 20.10.2007 r.

Chłopcy są wcześniakami z ciąży bliźniaczej, urodzeni w 29 tygodniu ciąży po cesarskim cięciu. Stwierdzono u nich mózgowo-porażenie dziecięce oraz padaczkę u Jakuba. Kubuś podparty siedzi, czasem udaje mu się utrzymać głowę, w pionizatorze stoi, rozumie, ale ma kłopoty z mówieniem. Maciuś intelektualnie rozwija się dobrze, dużo mówi, ma doskonałą pamięć, ale sam nie chodzi - przy pomocy balkoniku przejdzie kilka kroków. W 2015 roku rozpoczął naukę w szkole podstawowej w klasie integracyjnej. Dzięki częstej rehabilitacji widać wyraźne postępy w usprawnieniu chłopców, ale przed nami jeszcze bardzo długa i pracowita droga.

Bardzo często jeździmy do USD w Krakowie-Prokocimiu w celu przeróżnych badań oraz szczepień, poza tym codziennie jeździmy na rehabilitację prywatnie. Chłopców bardzo potrzebne są też turnusy rehabilitacyjne, w których prowadzona jest rehabilitacja NDT Bobath oraz hipoterapia i dogoterapia, ale ich koszt przewyższa nasze możliwości. Koszt dwutygodniowego turnusu wynosi około 5700 zł. W tym roku mamy zaplanowane dwie operacje podcięcia ścięgien przywodzicieli i achillesów u Maćka, po czym rehabilitacja będzie musiała być intensywniejsza a to wiąże się z dodatkowymi kosztami.

Jeszcze jakiś czas temu nie przyszłoby nam do głowy, że w imieniu naszych dzieci będziemy zmuszeni pisać apel o pomoc, ale życie pisze różne scenariusze i historia, która nas dotknęła, może spotkać każdego. Dlatego zwracamy się z gorącą prośbą o pomoc dla naszych pociech w tym trudnym leczeniu i żmudnej rehabilitacji. Razem z żoną chcemy zrobić wszystko, aby ich rozwój był jak najlepszy, jednakże nie tylko serce i chęci rodziców są potrzebne, ale również każde nawet najdrobniejsze kwoty pieniężne w postaci 1% podatku są istotne w naszej sytuacji.

Ponadto chcieliśmy bardzo podziękować za przekazanie 1% podatku w ubiegłym roku. Dzięki zebranym pieniążkom chłopcy mają możliwość częstszego uczęszczania na prywatną rehabilitację, która daje bardzo duże efekty.

Aby przekazać 1% podatku, wystarczy w rozliczeniu rocznym, w rubryce „WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)", wpisać: KRS **0000037904**, a w polu „INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE": numer ewidencyjny, imię, nazwisko podopiecznego czyli

**8216 Jakub Waląg lub 8217 Maciej Waląg**

lub darowiznę

FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŹYĆ Z POMOCĄ”  
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa  
Bank BPH SA 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

**Z dopiskiem: 8216 Jakub Waląg lub 8217 Maciej Waląg** - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia



Kontakt z rodzicami: Monika i Grzegorz Waląg ul. Korczaka 22/5 38-300 Gorlice tel. 503036383